Decreto 2209 de 30/05/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 56.550,57 (Cinquenta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta
Reais e Cinquenta e Sete Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6018/N1ofZbnKnRCkTJezLrxRe6qa9Kx6AFMt.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6018/N1ofZbnKnRCkTJezLrxRe6qa9Kx6AFMt.pdf